
MELI Marco m.meli@comune.modugno.ba.it 0805865-404

Valentino Giovanni g.valentino@comune.modugno.ba.it 0805865-323

Di Turi Angelo a.dituri@comune.modugno.ba.it 0805865-303

Liberio Nicoletta n.liberio@comune.modugno.ba.it 0805865-304

Tutti i giorni dalle 08:00 alle ore 21:00 0805865-300

Liberio Nicoletta n.liberio@comune.modugno.ba.it 0805865-304

Foggetti Donato d.foggetti@comune.modugno.ba.it 0805865-327

UFFICIO INFORTUNISTICA Foggetti Donato d.foggetti@comune.modugno.ba.it 0805865-327

POLIZIA EDILIZIA GIUDIZIARIA Abbondanza Francesco f.abbondanza@comune.modugno.ba.it 0805865-319

Granata Giandomenico g.granata@comune.modugno.ba.it 0805865-405

Cramarossa Michele m.cranarossa@comune.modugno.ba.it 0805865-313

Tetro Rosa r.tetro@comune.modugno.ba.it 0805865-308

Servedio Domenica d.servedio@@comune.modugno.ba.it 0805865-307

Maggi Gerolama g.maggi@comune.modugno.ba.it 0805865-309

Tedesco Chiara c.tedesco@@comune.modugno.ba.it 0805865-310

Abbrescia Onofrio o.abbrescia @comune.modugno.ba.it

Apollonio Oronzo Roberto o.apollonio@comune.modugno.ba.it

Attolico Antonio a.attolico@comune.modugno.ba.it

Bartolomeo Gaetana g.bartolomeo@comune.modugno.ba.it

Calabrese Nicola Fabrizio n.calabrese@comune.modugno.ba.it

Chiumarulo Beatrice b.chiumarulo@@comune.modugno.ba.it

Cilenti Simona s.cilenti@@comune.modugno.ba.it

Conforti Giorgio g.conforti@@comune.modugno.ba.it

D'Amico Palma p.damico@comune.modugno.ba.it

D'Andola Davide v.dandola@comune.modugno.ba.it

Depalma Michelangelo m.depalma@@comune.modugno.ba.it

Favuzza Margherita m.favuzza@comune.modugno.ba.it

Lacalamita Michele m.lacalamita@@comune.modugno.ba.it

Larovere Laura l.larovere@@comune.modugno.ba.it

Lillo Nicola n.lillo@comune.modugno.ba.it

Maggi Gerolama g.maggi@@comune.modugno.ba.it

Melchiorre Carmine c.melchiorre@@comune.modugno.ba.it

Morisco Sabino s.morisco@comune.modugno.ba.it

Nova Rosa Anna r.nova@@comune.modugno.ba.it

Sportella Anna a.sportella@@comune.modugno.ba.it

Zonno Pasquale p.zonno@comune.modugno.ba.it
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UFFICIO VERBALI

ufficioverbali@comune.modugno.ba.it

UFFICIO OPERATIVO

URBANO ED EXTRAURBANO
0805865-300

PERSONALE - IDENTIFICATIVI DELLE CASELLE ORDINARIE - NUMERI TELEFONICI

Via Maranda 52, 70026 Modugno (BA)| E-mail: polizialocale@comune.modugno.ba.it

SERVIZIO 9 - POLIZIA LOCALE

SEGRETERIA

UFFCIO NOTIFICHE/ACCERTAMENTI

COMANDANTE

VICE COMANDANTE

COMMISSARIO

VICE COMMISSARIO

CENTRALINO CENTRALE OPERATIVA
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